
  
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ  

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE 
Rua Estevam Remígio,1145 , Centro – 62.930-000 – Limoeiro do Norte – CE 

88 – 3447-6400  
 
 

 

GABINETE DIRETORA GERAL 

 

P O R T A R I A  N º  1 0 8 / G D G ,  D E  1 1  D E  M A I O  D E  2 0 1 8 

 

 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS 

LIMOEIRO DO NORTE, nomeada pela Portaria nº 168/GR de 23 de fevereiro de 

2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe 

foi delegada pela Portaria nº 252/GR, 20 de março de 2017;  

 

RESOLVE: 

Artigo Único – Designar, para compor a Comissão da Banca Examinadora das 

Provas de Desempenho e Títulos do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor 

Substituto do IFCE Campus Limoeiro do Norte - Edital Nº 009, de 09 de maio de 2018, os servidores 

abaixo relacionados: 

  

SUBÁREA SERVIDORES SIAPE CARGO 

Treinamento Físico 

Esportivo 

Thiago Gadelha de Almeida 1841701 Docente 

Rommulo Celly Lima Siqueira 1959966 Docente 

Iara Saraiva Martins 2325405 Pedagoga 

Automação, Sensores e 

Atuadores 

Fabio Jose Lima Freire 1811659 Docente 

Raimundo Nonato Moura de Oliveira 1756103 Docente 

Maria Cleide da Silva Ribeiro Leite 2325455 Pedagoga 
 

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE 

GABINETE DA DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, 

em 11 de maio de 2018. 

  

Jânia Maria Augusta da Silva 

Diretora Geral 
 


